[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2021 г. № 61
р.п.  Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района от 09.07.2020 года № 307 «О создании рабочей группы по выявлению объектов недвижимости, не поставленных на кадастровый учет и права, на которые не зарегистрированы в порядке, установленном законодательством на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Екатериновского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Екатериновского муниципального района  от 09.07.2020 года № 307   «О создании рабочей группы по выявлению объектов недвижимости, не поставленных на кадастровый учет и права, на которые не зарегистрированы в порядке, установленном законодательством на территории Екатериновского муниципального района Саратовской  области» следующие изменения:
- в состав рабочей группы включить  Короткову Юлию Александровну - государственного налогового инспектора Межрайонной ИФНС России № 5 по Саратовской области (по согласованию).
2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Екатериновского
муниципального района						             С.Б. Зязин

image1.png